



Maestriperi srl
dal 1949

Via F.lli Canepa,134B - 16010 SERRA RICCO' (GE)
Tel. 010 7548045 (r.a.) - Fax 010 7268036 - C.F./P.I. 03804230104
info@maestriperi.it - maestriperisrl@pec.it - www.maestriperi.it
Registro Imprese di Genova Cap. Soc. € 51.000,00 I.V. R.E.A. GE 380442

BANCA PASSADORE & C. SPA IBAN: IT33 033 3201 4040 0000 0811 827
BPER BANCA S.p.A IBAN: IT05 053 8701 4030 0004 7030 476
BANCA SELLA IBAN: IT26 H032 6801 4010 5288 6632 102
BNL IBAN: IT25 D010 0501 4090 0000 0001 454

Indirizzo di Fatturazione
DIR.SVILUPPO PERSONALE E FORMAZIONE
COMUNE DI GENOVA
VIA GARIBALDI 9
16124 GENOVA (GE)
ITALIA
Indirizzo di Consegna
PALAZZO ALBINI

VIA GARIBALDI 9
0 P.3 LATO LEVANTE
ITALIA

Preventivo

Cod. Cli.	Agente	Codice	Condizione di Pagamento	Numero	Data	Pag.
13316	701	173	BONIFICO BANCARIO 30 GG.F.M.	1.883/00	31/10/2023	1 / 1
Riferimenti vs documento 31/10/2023					Data Consegna	
Note						
Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo un.	Sconti %	Imp. Netto EURO
PREVENTIVO DI SPESA FORNITURA MATERIALE DA UFFICIO C.A. Sig. Davide Sardella						
31001	PENNA SFERA CRISTAL cf.50 pz. blu In Linea	Nr	2	2,650		5,30
39001	MATITA HB IN LINEA * ordine per multipli di 12 pezzi	Nr	96	0,070		6,72
10083	MAXI QUADERNI A4 gr.80 quadretti 4mm COLOR CLUB 20fg. (rigatura 4M)	Nr	20	0,550		11,00
09067	BLOCCO NOTE TEAM A5 5mm	Nr	20	0,330		6,60
27034	BICCHIERE PORTAPENNE nero	Nr	10	0,800		8,00
40530	BUSTE PPL FORI 22x30 b.a.stand.50pz. IN LINEA	Cf	5	1,450		7,25
RICARICA AGENDA FILOFAX 2024 A5 GIORNALIERA * articolo non disponibile						
26000	AGENDA GIORNALIERA 15x21 cm blu gommata	Nr	20	2,940		58,80
26021	CALENDARIETTO DA TAVOLO C/SPIR 19x14 "Mete da Sogno"	Nr	10	0,740		7,40
26022	CALENDARIO DA MURO OLANDESE 28X47cm CLASSIC	Nr	40	0,890		35,60
26018	TABELLA SEMESTRALE 48X34 cm in cartoncino	Nr	80	1,140		91,20
TRASPORTO A NOSTRA CURA ESENTE SPESE						
Valuta EURO	Peso Netto 41,46	Peso Lordo 41,46	Typo Spedizione VETTORE	Operatore Fabio Camagna		
Totale Imponibile 237,87	IVA 22,00	Importo IVA Iva 22% Split Payment	Totale merce 237,87	% Sconto 1 0,00	% Sconto 2 0,00	Sconto Importo Acconto
			Netto merce 237,87	Bolli	Spese incasso	Abbuono
			Sp Varie 1 0,00	Sp Varie 2 0,00	% Sconto Cassa	Sconto Cassa
FIRMA PER ACCETTAZIONE					TOTALE DOCUMENTO	
237,87	Tot.	52,33			290,20	